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Risultati

1N |

COMITATO REGIONALE LIGURE

POS STAFFETTA
COGNOME E NOME

1 NC RN CAIRO M.ACQUI TERM
GRENNO Mattia
SANTESE Pietro
SCORSONE Matteo
PIZZORNO Matteo
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NAZ SOCIETA'
ANNO NAZ

4x50 Ostacoli - Es. A Maschi

2010 ITA
2009 ITA
2010 ITA
2010 ITA

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

50 m

41.7
38.6
38.3
38.2

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Totale

41.7
1'20.3
1'58.6
2'36.8

ARRIVO Record

2'36.8




